2023 年 3 月

お客様各位

FSX 株式会社

ポケットおしぼり一部商品 価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

使い切りおしぼりにおきまして原材料の高騰や物流費の上昇が続いており、弊社としまして

も厳しい環境のなか可能な限りのコスト削減に努めてまいりましたが、企業努力の限界を大

きく超える状況に至っております。つきましてはこの度、下記の通り価格を改定させていた

だきたくご案内申し上げます。日頃よりご利用いただいておりますお客様にはご負担をお掛

けすることとなり大変心苦しく存じますが、どうか諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

   記

1．改定時期 ： 2023 年 4 月 3 日（月） 正午 ご注文分より

2．対象商品と改定価格

商品コード 商品名 現在 (税込) 変更 (税込)

100002701/2901 アロマプレミアム 600 本 13,200 円 14,520 円

457126158304601/1501/3901/2201 アロマプレミアム yuica 300 本 13,750 円 16,500 円

457126158309101 チャコールグレー 600 本  10,560 円  13,200 円

457126158283401 ルミエール 600 本  10,560 円  13,200 円

100003101/3201 エアリー 600 本 10,560 円 13,200 円

100000601 HAND&BODY(HAND) 600 本  10,450 円 14,520 円

100000501 HAND&BODY(BODY) 300 本 8,800 円 13,068 円

※ケース販売の価格変更に伴い、少量パックの販売価格も変更となります。

イーシザイ・マーケットでは今後もお客様に安心してお使いいただける衛生用品の開発・販

売に努めてまいります。 引き続きご愛顧を賜りますようどうかお願い申し上げます。

以上